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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: %2 /03 ; 2028

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER T TR
MBIEMER | e e
ATESI RAMIZ
AMESI “ .~ HAIREE
DATELINDJE 29/01/1976
VENDLINDJE _ s FUSHE BULQIZE
VENDBANIM  FUSHE BULQIZE
NR. ID i ~ HB0129004J

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESIE
CDATELINDJE
VENDLINDJE

A

R.&\\_\Q\,\ \\Mﬂn ;

LJ [ =
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Zgjedhjet Vendore

NR UNIK: DI-PKD
DATA: 02/04/2023
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lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
-giyqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

Té dhénat e vendimit gjyqésor
- Gjykata Nr, dhe data e ‘Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
_ vendimit gjygésor burgim _ ; : :
té formés sé preré il Neni .. | Lloji

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ oo X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénate  Gjykata | Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar ; Vendimi
vendimit - | ol SR ) | pérfundimtar/Dénimi
alyqesordin it i i g Nen e S Llofi T _
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¥ .MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE vmmo,__m,_m

 Ndalimi i daljes jashté shtetit
Umeza_ nma E cmﬁmn_E 8 wo_ Sm m?nmmea

 Garancla vmmc_,o_,m
Arresti né m:ﬁmn_

hicm:mi :m EQ E 3<ox=mw

= m D

|

[0

Arresti ne burg A
Shtrimi i pérkohsh&m 3w :_m_mv;m_ vm__w_mq_x_.

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pérté |  Vendimi | Periudha, data
i “ | cilén akuzoheshit |  pérfundimtar |
Neni |  Lloji e _ |

r -

a ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO (B Jo [[X]

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues g _ ; ~_apo jo)

@ :b
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Zgjedhjet Ve

mm:d marré ndonjéheré wr r ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
hériashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
51 téshéiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

| jo [[X]
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